

TRINK & SPARE

IHR GETRINKMARKT

30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!



BALD IST'S SOWEIT!

Beck's
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l



9,99

Captain Morgan
Spiced Gold/ White Rum, 35-37,5 Vol. %
je 0,70 l; 12,69/l **8,88**

Johnnie Walker Red Label
40 Vol. %, 0,70 l; 14,27/l **9,99**

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,39-0,42/l **3,49**

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 175 g; 5,66/kg **0,99**

Bitburger Stubbi
versch. Sorten, je 2x20x0,33 l + Pfand
2x3,10; 1,51/l **18,98** Einzelpreis 9,99



Captain Morgan
8,88

Johnnie Walker
9,99



ÖKO-TEST
Schloss Quelle
Naturelle Glas
sehr gut
Ausgabe 08/2017

Schloss Quelle
3,49

funny frisch
0,99

2x
+ GRATIS
KÜHLTASCHE

DOPPELPAK*
18,98



Erfrischung auf Lübzer Art.



Lübzer Pils

20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l

12,99



Das Leben ruft

Jetzt mitmachen:

Gewinne mit Lübzer und Trinke & Spare
1 von 5 Lübzer Fahrradtaschen



Abbildung ähnlich

Einfach <https://www.facebook.com/trinkundspare> sowie den Post zum Gewinnspiel liken. Das Los entscheidet. Teilnehmen dürfen Personen ab 18 J. mit Wohnsitz in Dtl., ausgenommen Mitarbeiter beteiligter Unternehmen sowie deren Angehörige. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Für den Datenschutz ist die Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH verantwortlich. Die Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Die von den Teilnehmern angegebenen Daten werden nur zum Zwecke der Durchführung des Gewinnspiels gespeichert, genutzt und im Anschluss gelöscht. Teilnahme-schluss: 09.09.2019.

Oettinger

versch. Sorten
außer Weizen,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
0,70/l

6,99



Paulaner Oktoberfestbier

20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l

14,99



Franziskaner Hefe-Weissbier

versch. Sorten, je 11x0,50 l
+ Pfand 2,38; 1,63/l

8,99



Paulaner Oktober- festbier

0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,78/l

0,89



Brauerei Simon

Hell/Spezial/
Weißbier,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l

12,99



Veldensteiner

Vollbier Hell/Rotbier,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l

12,99



Flensburger

versch. Sorten,
je 6x0,33 l
+ Pfand 0,90;
1,91/l

3,79



Estrella Damm

4x0,33 l
+ Pfand 0,32;
2,27/l

2,99

Leffe

Blond/Brune,
je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32;
3,78/l

4,99



**Spaten
Oktoberfestbier**

20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,40/l



13,99

**Hofbräu München
Oktoberfestbier**

20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,40/l



13,99

**Löwenbräu
Oktoberfestbier**

20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l



14,99

**Paulaner
Oktoberfestbier**

1,00 l
+ Pfand 0,25

**GRATIS
MASSKRUG**

**AKTIONSPACK
5,99**



**Geheim & Tipp
von TRINK & SPARE**



Markus Imping
Trink & Spare Ellerkamp

Als passionierter Stauder Pils-Trinker bin ich im letzten Jahr auf das neue Stauder Bierchen gestoßen. Es schmeckt fast wie ein Radler ist aber keins. Der Geschmack kommt rein über die besonderen Hopfensorten. Gut gekühlt ist es genau die passende Sommererfrischung, ich konnte schon einige Radler-Trinker vom Stauder Bierchen überzeugen. Für mich ist es die perfekte Erfrischung nach getaner Arbeit.



Stauder Bierchen
0,33 l + Pfand 0,08; 3,00/l **0,99**

Maisel's Weisse

versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l



14,99

Gösser

Natur Radler/
Export,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l



14,99

Bolten Alt

20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,20/l



11,99

Corona Extra

6x0,355 l
+ Pfand 0,48;
3,28/l



**GRATIS
BEACHBAG
BEIM KAUF VON
2 SIXPACKS!**

6,99

Veltins/V+

versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand
0,25;
1,38/l



0,69

San Miguel

0,33 l
+ Pfand 0,25;
2,39/l

0,79

Vilsa
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 1,50; 0,42/l

NEU
6x1,00 l



2,49

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten,
je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30;
0,53/l



4,49

Vio
Still/Medium, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 0,74/l

NEU
6x1,00 l
GLAS



4,44

Rosbacher
versch. Sorten,
je 11x0,50 l
+ Pfand 4,25;
0,73/l



3,99

Apollinaris
versch. Sorten,
je 10x1,00 l
+ Pfand 3,00;
0,50/l



4,99

Rheinfels Quelle
versch. Sorten,
je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,44/l



3,99

Schloss Quelle Rhabarberschorle
6x0,50 l
+ Pfand 1,50;
0,74/l

Bizzl Herb-Süss
Orange/Zitrone/
Johannisbeere,
je 6x0,75 l
+ Pfand 2,40;
1,33/l

Karamalz
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,10/l

Bionade
versch. Sorten,
je 12x0,33 l
+ Pfand 2,46;
1,77/l

Franz-Josef Rauch Bio Schorle
versch. Sorten,
je 24x0,33 l
+ Pfand 5,10;
1,89/l



2,22

5,99

10,99

6,99

14,99

Volvic
Naturelle/
leichtperlig
 je 6x1,50 l
 + Pfand 3,00;
 0,55/l



4,99

Tönissteiner
 versch. Sorten,
 je 12x1,00 l
 + Pfand 3,30;
 0,42/l



4,99

Evian
 6x1,25 l
 + Pfand 3,00;
 0,87/l



6,49

Pfanner Pure Tea
 versch. Sorten,
 je 3x1,00 l; 0,66/l



3x
DREIERPACK
1,98

Lindauer
Milde Säfte
 versch. Sorten,
 je 6x1,00 l
 + Pfand 2,40;
 1,42/l



8,49

Fever Tree
 versch. Sorten,
 je 8x0,50 l
 + Pfand 2,70;
 3,75/l



14,99

Paulaner
Spezi
 20x0,50l
 + Pfand 3,10;
 1,10/l



10,99



SCHLOSS
QUELLE

Efrischend besonders.



Efrisch deine Freizeit!

Jetzt 24 Mal
exklusiven
Freizeitspaß
genießen!

GRATIS FREIZEIT-
GUTSCHEINHEFT

2 KÄSTEN*
KAUFEN UND
24 TOLLE
RABATTE
GRATIS
ERHALTEN!



Natürlich,
 aus der
Heimat

* Glas oder PET

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
 Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.
 Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

City
versch. Sorten,
je 0,20 l;
2,95/l



0,59

**La Gioiosa
Prosecco
D.O.C Treviso**
0,75 l;
6,65/l



4,99

Württemberg
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l
Lemberger:
■ Deutschland -
Lemberger
■ Aromenspiel v.
Wald-/Johannis-
beeren/Paprika
■ feurige Eintöpfe,
Rumpsteak



2,99

**Mateus Rosé
Portugal**
0,75 l; 4,44/l
■ Portugal -
Cuvée
■ jung, spritzig,
frisch
■ leichte Gerichte,
zum Grillen,
als Apéritiv

3,33

Baden
Spätburgunder/
Weißer Burgunder,
je 0,75 l; 5,32/l
Weißer Burgunder:
■ Deutschland
■ fruchtige Säure,
ausgeglichener
Körper
■ idealer Menü-Wein,
helles Fleisch,
Fisch



3,99

**Baron Philippe
de Rothschild**
0,75 l; 6,65/l
■ Frankreich -
Cabernet
Sauvignon,
Merlot,
Cabernet Franc
■ kraftvoll,
vollmundig
■ Gegrilltes,
mediterrane
Küche



4,99

**The Original
Steak Wine**
0,75 l; 5,32/l
■ Argentinien -
Malbec
■ harmonische
Säure, ausge-
wogene Nuancen
■ Rindfleisch,
Gegrilltes,
Scharfes



3,99

**Nordbrand
Pfeffer-
minzlikör**
18 Vol. %
0,70 l;
4,99/l



3,49

**Puschkin
Vodka**
37,5 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
7,93/l

5,55

**Ouzo
of
Plomari**
40 Vol. %
0,70 l;
12,69/l



8,88

Campari
Ital. Bitter
25 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

9,99

**Dirty
Harry
Lakritz-
likör**
21,5 Vol. %
0,50 l;
9,58/l



4,79

Achkarren

versch. Sorten,
je 0,75 l; 6,65/l
Grauburgunder:

- Deutschland – grauer Burgunder
- feinrassig, stoffige Struktur
- Fisch, Wildgerichte, Geflügel, helles Fleisch



4,99

Antinori Santa Cristina Rot IGT

0,75 l; 8,88/l

- Italien – Sangiovese/ Merlot
- harmonisch, ansprechend
- dunkles Fleisch, reifer Käse



6,66

Berentzen

versch. Sorten
15-20 Vol. %;
je 0,70 l;
6,34/l



4,44

White Oak Premium Vodka

40 Vol. %
1,00 l



1 LITER
30
Wir feiern!
Feiern Sie mit!
18,30

TRINK & SPARE PREMIUM



Cool & Bunt

(Nicht nur) für Melonenfans:

Sie sehen super aus. Sie schmecken unglaublich lecker. Und sie verleihen Softdrinks, Weinschorlen und Cocktails das gewisse coole Etwas: gefrorene Melonenbällchen.

Das Ganze funktioniert unglaublich gut, denn Melonen haben – je nach Art – einen Wasseranteil von mindestens 90 bis hin zu 98 Prozent. Daher lassen sie sich ebenso gut wie Wasser einfrieren, haben aber den Vorteil, dass sie beim Auftauen ihren herrlich fruchtigen Geschmack an das Getränk abgeben. Melonenfans dürfen also große Augen machen – und ihren Sommer in vollen Schlucken genießen. Zubereitungstipps bei unseren Trends im Netz!

Dean`s Old Scotch Whisky

40 Vol. %
0,70 l;
11,41/l



7,99

Jägermeister

35 Vol. %
0,70 l;
15,70/l



10,99

Gordon`s London Dry Gin

37,5 Vol. %
0,70 l;
13,56/l



9,49

Freixenet Mederaño Blanco
0,75 l; 5,32/l
3,99 €



SELF & MADE

Mehr auf trink-und-spare.de/trends

MISCH WOCHEN!

MISCH MIT!
Eine Mixbox. Viele Sorten.
Ein Probiertpreis.

Helle- Mischwoche

- Franziskaner Helles
- Hofbräuhaus Helles Vollbier
- Stiftungsbräu Helles Vollbier
- Andechs Spezial Hell
- Grüner Vollbier hell
- Mooser Liesl Helles
- Brauhaus Riegele Feines Urhell
- Sternla Helles



je 0,50 l
+ Pfand 0,08;
1,78/l

0,89



Tassimo
3,59

Milka
2,22

Grafschafter
0,99

Löwensenf
0,88

Krüger
0,88

Milka Moments
versch. Sorten, je 159-169 g;
13,14-13,96/kg **2,22**

Grafschafter Goldsaft
Zuckerrübensirup
450 g; 2,20/kg **0,99**

Krüger Citrontee
400 g, 2,20/kg **0,88**

Tassimo
versch. Sorten, je 89-268 g;
13,40-40,34/kg **3,59**

Löwensenf
versch. Sorten,
je 250 ml; 3,52/l **0,88**

Finish Tabs XXL
versch. Sorten, je 50/55/
63 Tabs; 0,12-0,16/Tab **7,77**



Finish Tabs XXL
7,77

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

Fachberatung seit 1989

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44
- Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW!

Fotos: Titelfoto ©Kzenon; Innen Oktoberfesthintergrund © Alexander Rath; Konfetti ©Valerii Stoika

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de